

PULSIN
FEEL GOOD NUTRITION

PULSIN Raw Choc Brownie Peanut 35 g,
35g

In diesem Riegel balancieren Erdnüsse, milchfreie Choc-Chips und Premium-Kakao, damit Sie mit der Gewissheit, dass Sie eine super Mischung aus Ballast



Artikelnummer

PU020400418

GTIN-Stück



8 860540 012442

GTIN-Verpackung



8 860540 021420

eco-ID

251657



Marke

Pulsin

Allgemeines

In diesem Riegel balancieren Erdnüsse, milchfreie Choc-Chips und Premium-Kakao, damit Sie mit der Gewissheit, dass Sie eine super Mischung aus Ballaststoffen und Mineralien haben, eine Zwischenmahlzeit zu sich nehmen können. Alle Pulsin Raw Choc Brownies werden aus erstklassigen, natürlichen Zutaten hergestellt, die für maximalen Nährwert und hervorragenden Geschmack ausgewählt wurden, und wir pressen sie kalt, um einen optimalen Nährwert zu erzielen.

Glutenfrei,
sojafrei,
laktosefrei,
vegan.



Zollrechtliche Herkunft

Großbritannien (GB)

Wechselnde Ursprungsländer

nein

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Großbritannien

Zutaten

ERDNÜSSE (23%), Dattelpaste (21%), Zichorienfaser, Schokoladenstückchen (Kakaomasse, Süßungsmittel (Xylitol), Kakaobutter, Emulgator (Sonnenblumenlecithin)) (10%), ERDNUSSBUTTER (7%), Kakaopulver (7%), Naturreiskele, Naturreismalz, Kakaobutter (5%), Traubensaftkonzentrat, Reisstärke, Meersalz, Grüntee-Extrakt.

enthält folgende allergene Zutaten: Erdnuss
keine Zutatenlegende (100% konventionelle Zutaten)

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Sellerie, Senf, Sesam, Weichtier, Dinkel, Gerste, Hafer, Kamut, Roggen, sonstiges glutenhaltiges Getreide, Weizen

enthalten: Erdnuss

Ausschluss garantiert: Milch, Soja, Laktose

Spuren möglich: Schalenfrüchte, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓

Artikelnummer

PU020400418

GTIN-Stück

8 860540 012442

GTIN-Verpackung

8 860540 021420

eco-ID

251657

**Warengruppenspezifische Angaben**

Rechtlicher Status..... Lebensmittel

Gesetzliche Angaben

Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... Pulsin Riegel

Inverkehrbringer..... No Sugar Sugar GmbH; Brookstieg 4, 22145 Stapelfeld, Deutschland;
service@nosugarsugar.de

E-Mail Inverkehrbringer..... service@nosugarsugar.de

Name Inverkehrbringer..... No Sugar Sugar GmbH

Straße Inverkehrbringer..... Brookstieg 4

PLZ Inverkehrbringer..... 22145

Ort Inverkehrbringer..... Stapelfeld

Land Inverkehrbringer..... Deutschland

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 1839 kJ / 439 kcal

Fett..... 25,1 g

davon gesättigte Fettsäuren..... 8,0 g

Kohlenhydrate..... 31,7 g

davon Zucker..... 22,2 g

Ballaststoffe..... 16,7 g

Eiweiß..... 13,3 g

Salz..... 0,13 g

Maße und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stück)

Füllgewicht..... 0,035 kg

Abtropfgewicht..... 0 kg

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Riegel